
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIII скликання 

 

 ПРОТОКОЛ №47 

спільного засідання постійних комісій 

 

 

15 листопада 2022 р.                                                                           

                                                                                           зал засідань Дунаєвецької міської ради 

 

1000 год. дня                                                                                              

 

Присутні депутати на засіданні: Антал В.І., Боднар С.Б., Войтков Р.В., Григор’єв О.В., 

Даньков Ю.М., Жовнір Р.Є., Казімірова Н.М.,  Красовська Л.Є., Кріль Ю.В.,                      

Мартинюк О.Ф., Мудрик К.М., Романюк В.О.,  Срюбко О.О., Тимофієв О.А., Тимчишин 

М.В., Тулюк І.В.,  Чекман Ю.П.,  Ясінський  О.В. 

 

Запрошені: 

Чекман В.К. - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Яценко С.М. - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Абзалова Т.В. – начальник фінансового управління міської ради 

Бец А.В. – директор КНП міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» 

Кадюк І.М. – начальник відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської ради 

Кобіта М.В. – начальник  управління культури, туризму та інформації  міської ради 

Нижник В.С. - директор комунального підприємства Дунаєвецької міської ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини» 

Островський М.Г. – начальник управління соціального захисту та праці міської ради 

Лясота Т.А. - начальник  юридичного відділу апарату виконавчого комітету міської ради   

Макогончук В.В. – начальник    земельного відділу апарату виконавчого комітету міської 

ради 

Музика Л.М. - директор  КНП «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги»  

міської ради 

Ференчук В.В. – начальник КП «МІСЬКВОДОКАНАЛ» 

Школьняк Є.О. – начальник управління «Центр надання адміністративних послуг» 

 

СЛУХАЛИ:   Григор’єва О.В.,  який  запропонував  зняти з порядку денного сорок сьомої 

сесії  питання  «Про  приватизацію  шляхом  викупу  об’єкта комунальної   власності  -  

нежитлової будівлі  медпункту за адресою вул. Нагірна, 10, с.Ярова Слобідка» у зв’язку з 

тим, що аукціон не відбувся.  

Запропонував включити в порядок денний сорок сьомої сесії, у зв’язку з надходженнями 

клопотань, питання:  «Про надання дозволу на розроблення технічної документації з 

нормативної грошової оцінки земель населених пунктів»;  «Про  розроблення  документації  

із  землеустрою   для    будівництва  і обслуговування багатоквартирних  житлових будинків 

в м.Дунаївці»;   «Про внесення змін до Програми підтримки територіальної оборони на 

території Дунаєвецької міської ради на 2022-2023 роки»;   «Про внесення змін до рішення 

тридцять четвертої сесії міської ради від 26.04.2022 року № 14-34/2022»;   «Про внесення 

змін до міського  бюджету на 2022 рік»;  «Про  затвердження Плану  соціально - 



економічного  розвитку  Дунаєвецької територіальної громади на 2022 - 2023 роки в новій 

редакції» 

ГОЛОСУВАЛИ:  ОДНОГОЛОСНО 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1.  Про надання згоди на передачу об’єктів державної власності в комунальну власність 

Дунаєвецької міської територіальної громади 

2.  Про управління комунальним майном Дунаєвецької міської ради 

3.  Про затвердження  протоколу  про результат  проведеного електронного аукціону з 

оренди комунального майна 

4.  Про  завершення  приватизації  об’єкта  малої приватизації – нежитлового приміщення за 

адресою  вул. Хлібопекарська, 2-Б/3, м.Дунаївці 

5.  Про внесення об’єкта до Переліку об’єктів Дунаєвецької міської ради, що підлягають 

приватизації: нежитлової будівлі котельні за адресою вул. Анатолія Романчука, 4-Г, 

с.Залісці 

6.  Про включення комунального майна до Переліку першого  типу об’єктів оренди 

комунальної власності  Дунаєвецької міської ради 

7.  Про затвердження оцінки вартості майна 

8.  Про збільшення статутного капіталу та затвердження Статуту комунального 

підприємства «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради у новій редакції 

9.  Про надання згоди на ліквідацію закладів культури Дунаєвецької міської ради 

10.  Про затвердження  технічної  документації із землеустрою  щодо поділу   та  об'єднання    

земельних ділянок комунальної  власності  

11.  Про  затвердження технічної  документації із   землеустрою  щодо  поділу   та    

об'єднання    земельних ділянок комунальної  власності та їх включення до переліку, 

права на які пропонуються до продажу на  конкурентних засадах (земельних торгах) у 

формі аукціону 

12.  Про припинення договорів про встановлення особистого строкового сервітуту та 

договору оренди землі  

13.  Про встановлення особистого строкового платного сервітуту на розміщення тимчасової 

споруди для провадження підприємницької діяльності 

14.  Про передачу   в  оренду  земельних ділянок  в зв'язку з набуттям права  власності на  

нерухоме майно  

15.  Про продаж  земельної ділянки площею  0,2130 га   Костюку Василю Івановичу 

16.  Про продаж  земельної  ділянки  площею  0,1125 га   Слободяник  Антоніні  Петрівні 

17.  Про проведення експертної грошової  оцінки земельних ділянок 

18.  Про   затвердження   проектів   землеустрою   щодо  відведення  земельних  ділянок  та 

зміну  цільового призначення земельних ділянок  

19.  Про передачу в постійне  користування земельних ділянок 

20.  Про затвердження проектів землеустрою та передачу в постійне  користування земельних 

ділянок 

21.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, реєстрацію 

права комунальної власності на земельну ділянку та проведення експертної грошової 

оцінки земельної ділянки 

22.  Про надання дозволів на розроблення  документації із землеустрою 

23.  Про внесення змін до рішення міської ради від 29.09.2021 р. № 37-19/2021 «Про    продаж     

земельної      ділянки сільськогосподарського   призначення за  межами с. Велика Побійна 

Матвеєву Василю Васильовичу» 

24.  Про розгляд заяви щодо надання у постійне користування Кривчицькому 

психоневрологічному інтернату земельної ділянки площею 7,8195 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва 

25.  Про розгляд заяви щодо надання у постійне користування Кривчицькому 



психоневрологічному інтернату земельної ділянки площею 2,3504 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва 

26.  Про розгляд заяви щодо надання у постійне користування Кривчицькому 

психоневрологічному інтернату земельної ділянки площею 34,5194 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва 

27.  Про розгляд заяви Вужицького Анатолія Адольфовича 

28.  Про надання дозволу на розроблення технічної документації з нормативної грошової 

оцінки земель населених пунктів  

29.  Про  розроблення  документації  із  землеустрою   для    будівництва  і обслуговування 

багатоквартирних  житлових будинків в м.Дунаївці 

30.  Про внесення змін до Програми підтримки територіальної оборони на території 

Дунаєвецької міської ради на 2022-2023 роки 

31.  Про внесення змін до рішення тридцять четвертої сесії міської ради  від 26.04.2022 року 

№ 14-34/2022 

32.  Про внесення змін до міського  бюджету на 2022 рік 

33.  Про  затвердження Плану  соціально - економічного  розвитку  Дунаєвецької 

територіальної громади на 2022 - 2023 роки в новій редакції 

34.  Різне 

 

РОЗГЛЯД ПИТАНЬ: 

1.  Про надання згоди на передачу об’єктів державної власності в комунальну власність 

Дунаєвецької міської територіальної громади 

СЛУХАЛИ:  Школьняк Є.О. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання згоди на передачу об’єктів державної власності 

в комунальну власність Дунаєвецької міської територіальної громади» винести на розгляд 

сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

2.  Про управління комунальним майном Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про управління комунальним майном Дунаєвецької міської 

ради» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

3.  Про затвердження  протоколу  про результат  проведеного електронного аукціону з 

оренди комунального майна 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження  протоколу  про результат  проведеного 

електронного аукціону з оренди комунального майна» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

4.  Про  завершення  приватизації  об’єкта  малої приватизації – нежитлового 

приміщення за адресою  вул. Хлібопекарська, 2-Б/3, м.Дунаївці 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про  завершення  приватизації  об’єкта  малої приватизації – 

нежитлового приміщення за адресою  вул. Хлібопекарська, 2-Б/3, м.Дунаївці» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

5.  Про внесення об’єкта до Переліку об’єктів Дунаєвецької міської ради, що 

підлягають приватизації: нежитлової будівлі котельні за адресою вул. Анатолія 

Романчука, 4-Г, с.Залісці 



СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення об’єкта до Переліку об’єктів Дунаєвецької 

міської ради, що підлягають приватизації: нежитлової будівлі котельні за адресою вул. 

Анатолія Романчука, 4-Г, с.Залісці» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

6.  Про включення комунального майна до Переліку першого  типу об’єктів оренди 

комунальної власності  Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про включення комунального майна до Переліку першого  

типу об’єктів оренди комунальної власності  Дунаєвецької міської ради» винести на розгляд 

сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

7.  Про затвердження оцінки вартості майна 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження оцінки вартості майна» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

8.  Про збільшення статутного капіталу та затвердження Статуту комунального 

підприємства «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради у новій редакції 

СЛУХАЛИ:  Лясоту Т.А. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про збільшення статутного капіталу та затвердження 

Статуту комунального підприємства «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради у новій 

редакції» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

9.  Про надання згоди на ліквідацію закладів культури Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ:  Кобіту  М.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання згоди на ліквідацію закладів культури 

Дунаєвецької міської ради» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

10.  Про затвердження технічної  документації із землеустрою  щодо  поділу та 

об'єднання земельних ділянок комунальної  власності 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження технічної  документації із землеустрою  

щодо  поділу та об'єднання земельних ділянок комунальної  власності» винести на розгляд 

сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

11.  Про  затвердження технічної  документації із   землеустрою  щодо  поділу   та    

об'єднання    земельних ділянок комунальної  власності та їх включення до переліку, 

права на які пропонуються до продажу на  конкурентних засадах (земельних торгах) у 

формі аукціону 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про  затвердження технічної  документації із   землеустрою  

щодо  поділу   та    об'єднання    земельних ділянок комунальної  власності та їх включення 

до переліку, права на які пропонуються до продажу на  конкурентних засадах (земельних 

торгах) у формі аукціону» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 



12.  Про припинення договорів про встановлення особистого строкового сервітуту та 

договору оренди землі 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про припинення договорів про встановлення особистого 

строкового сервітуту та договору оренди землі» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

13.  Про встановлення особистого строкового платного сервітуту на розміщення 

тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про встановлення особистого строкового платного 

сервітуту на розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

14.  Про передачу   в  оренду  земельних ділянок  в зв'язку з набуттям права  власності 

на  нерухоме майно 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу   в  оренду  земельних ділянок  в зв'язку з 

набуттям права  власності на  нерухоме майно» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

15. Про продаж  земельної ділянки площею  0,2130 га   Костюку Василю Івановичу 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про продаж  земельної ділянки площею  0,2130 га   Костюку 

Василю Івановичу» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 
 

16. Про продаж  земельної  ділянки  площею  0,1125 га   Слободяник  Антоніні  Петрівні 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про продаж  земельної  ділянки  площею  0,1125 га   

Слободяник  Антоніні  Петрівні» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 
 

17. Про проведення експертної грошової  оцінки земельних ділянок 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про проведення експертної грошової  оцінки земельних 

ділянок» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 
 

18. Про   затвердження   проектів   землеустрою   щодо  відведення  земельних  ділянок  

та зміну  цільового призначення земельних ділянок 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про   затвердження   проектів   землеустрою   щодо  

відведення  земельних  ділянок  та зміну  цільового призначення земельних ділянок» винести 

на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

19. Про передачу в постійне  користування земельних ділянок 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу в постійне  користування земельних ділянок» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 



20. Про затвердження проектів землеустрою та передачу в постійне  користування 

земельних ділянок 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою та передачу в 

постійне  користування земельних ділянок» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

21. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку та проведення експертної 

грошової оцінки земельної ділянки 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку та 

проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки» винести на розгляд сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

22. Про надання дозволів на розроблення  документації із землеустрою 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволів на розроблення  документації із 

землеустрою» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

23. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.09.2021 р. № 37-19/2021 «Про    

продаж     земельної      ділянки сільськогосподарського   призначення за  межами с. 

Велика Побійна Матвеєву Василю Васильовичу» 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 29.09.2021 р. 

№ 37-19/2021 «Про    продаж     земельної      ділянки сільськогосподарського   призначення 

за  межами с. Велика Побійна Матвеєву Василю Васильовичу»» винести на розгляд сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

24. Про розгляд заяви щодо надання у постійне користування Кривчицькому 

психоневрологічному інтернату земельної ділянки площею 7,8195 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви щодо надання у постійне користування 

Кривчицькому психоневрологічному інтернату земельної ділянки площею 7,8195 га для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва» винести на розгляд сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

25. Про розгляд заяви щодо надання у постійне користування Кривчицькому 

психоневрологічному інтернату земельної ділянки площею 2,3504 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви щодо надання у постійне користування 

Кривчицькому психоневрологічному інтернату земельної ділянки площею 2,3504 га для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва» винести на розгляд сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 



26. Про розгляд заяви щодо надання у постійне користування Кривчицькому 

психоневрологічному інтернату земельної ділянки площею 34,5194 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви щодо надання у постійне користування 

Кривчицькому психоневрологічному інтернату земельної ділянки площею 34,5194 га для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва» винести на розгляд сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

27. Про розгляд заяви Вужицького Анатолія Адольфовича 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Вужицького Анатолія Адольфовича» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

28. Про надання дозволу на розроблення технічної документації з нормативної 

грошової оцінки земель населених пунктів 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення технічної документації 

з нормативної грошової оцінки земель населених пунктів» винести на розгляд сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

29. Про  розроблення  документації  із  землеустрою   для    будівництва  і 

обслуговування багатоквартирних  житлових будинків в м.Дунаївці 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про  розроблення  документації  із  землеустрою   для    

будівництва  і обслуговування багатоквартирних  житлових будинків в м.Дунаївці» винести 

на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

30. Про внесення змін до Програми підтримки територіальної оборони на території 

Дунаєвецької міської ради на 2022-2023 роки 

СЛУХАЛИ:  Лясоту Т.А. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до Програми підтримки територіальної 

оборони на території Дунаєвецької міської ради на 2022-2023 роки» винести на розгляд сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

31. Про внесення змін до рішення тридцять четвертої сесії міської ради   від 26.04.2022 

року № 14-34/2022 

СЛУХАЛИ:  Лясоту Т.А. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до рішення тридцять четвертої сесії 

міської ради  від 26.04.2022 року № 14-34/2022» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

32. Про внесення змін до міського  бюджету на 2022 рік 

СЛУХАЛИ:  Абзалову Т.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до міського  бюджету на 2022 рік» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 



33. Про  затвердження Плану  соціально - економічного  розвитку  Дунаєвецької 

територіальної громади на 2022 - 2023 роки в новій редакції 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про  затвердження Плану  соціально - економічного  

розвитку  Дунаєвецької територіальної громади на 2022 - 2023 роки в новій редакції» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

34. Різне 

 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, будівництва, 

агропромислового комплексу, земельних 

відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології   

 

 

 

                                   Вячеслав  АНТАЛ 

 

                             

 

Голова постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету      та 

соціально-економічного розвитку, зв’язків з 

виконавчими структурами, органами 

місцевого самоврядування, об’єднаннями 

громадян та засобами масової інформації    

 

 

 

 

 

                                        

 

                                     

                                   Сергій БОДНАР  

Голова постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва 

та сфери послуг  

 

 

 

  

                                   

                                   Наталія КАЗІМІРОВА 

 

 

Голова постійної комісії з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, 

спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності, прав 

людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів 

                              

 

                                  

                              

                                   Юрій ЧЕКМАН 

                                                                   


